Об изменении состава

Аттестационной комиссии

В связи с изменением личного состава педагогического коллектива на основании

Внутреннего порядка подготовки к аттестации педагогических работников, Положения о

порядке организации и проведении аттестации педагогических работников на соответствии

занимаемой должности, Положения об аттестационной комиссии колледжа, утвержденных

приказом директора №273-1 от 19.09.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 286-1 от 25.09.2017 г

2. Утвердить состав аттестационной комиссии на II полугодие 2017-2018

учебного года в составе:

Председатель: Лунина Наталья Николаевна – директор.

Заместитель председателя: Каргаполова Любовь Владимировна - заместитель

директора.

Секретарь: Плетнева Татьяна Григорьевна – методист отдела ИМР.

Состав:

Богданова Ольга Александровна – педагог-психолог руководитель МК;

Илясова Светлана Викторовна – преподаватель, руководитель МК;

Еськова Ирина Павловна – преподаватель;

Романов Валентин Валентинович – преподаватель;

Фарфурина Наталья Октембериковна - председатель профсоюзной организации

колледжа.

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

ПРИКАЗ

«12» апреля 2018                                    №155-1/од

пгт. Междуреченский